КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Дзержинский район
Муниципальное образование
                                           сельское поселение «Село Совхоз им. ЛЕНИНА»
                                                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                    РЕШЕНИЕ
От   05   .08 .2024	                                                                                    № 186

Об отмене решения Сельской Думы от 27.03.2023 №133 «Об утверждении  положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  сельское поселение  «Село Совхоз им.Ленина»

 На основании экспертного заключения правого управления администрации Губернатора Калужской области  от 12.04.2023 №988-П-06/2023   Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА
     1.Отменить решение  Сельской Думы от 27.03.2023 №133 «Об утверждении  положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  сельское поселение  «Село Совхоз им.Ленина»

     2.Настоящее Решение вступает в силу с момента  его обнародования ,путем вывешивания на досках  объявлений в специально отведенных местах и подлежит размещению   на официальном сайте  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-selo-sovhoz-im-lenina

Врио главы  муниципального  образования
Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                              Т.В.Авилкина